

04.04.2025թ.

Հաստատում եմ

«ՋԵՐՄՈՒԿԻ ԿՈՄՈՒՆԱԼ ՏՆՏԵՍՈՒԹՅՈՒՆ» ՀՈԱԿ-ի տնօրեն՝ Արտուշ Միմոնյան



Պատվիրատուն «ՋԵՐՄՈՒԿԻ ԿՈՄՈՒՆԱԼ ՏՆՏԵՍՈՒԹՅՈՒՆ» ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը՝ 51						
Անվանումը՝ Շարունակական ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Համայնքի բյուջե						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
Ապրանքներ						
Գրենական ապրանքներ						
30197622	թուղթ A4	ՄԱ	կգ/տ.	2200	50/15	33000
22851100	արագակար/կոշտ կազմով,ռեզինատր/	ՄԱ	հատ	850	5	4250
30197230	Պապկա ֆայլերով 20 էջ	ՄԱ	հատ	450	5	2250
30197230	Պապկա ֆայլերով 100 էջ	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
30197230	Պապկա արագակար	ՄԱ	հատ	150	10	1500
30197231	ֆայլ	ՄԱ	հատ	15	300	4500
30199430	նշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	750	5	3750
39263520	սեղմակ/միջին	ՄԱ	հատ	20	15	300
30192160	շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	2	500
30192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	100	25	2500
30192121	մատիտ	ՄԱ	հատ	50	10	500
30192125	մարկեր	ՄԱ	հատ	250	5	1250
39263200	գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	800	20	16000
39292530	քանոն	ՄԱ	հատ	300	2	600
39241210	մկրատ	ՄԱ	հատ	250	1	250
30192710	սոսինձ/սոսնձամատիտ	ՄԱ	հատ	350	5	1750
30121500	Քարտրիջ Q2612/FX10/9	ՄԱ	հատ	4000	5	20000
30121500	Քարտրիջ CB435A/CB436A/CE285A	ՄԱ	հատ	4000	5	20000
30197120	Կնոպկա	ՄԱ	հատ	200	1	200
30197120	Ամրացուցիչ / սկրեպ /	ՄԱ	տուփ	390	2	780
31681810	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	4500	1	4500
31442250	Մարտկոցներ / էլեմենտ /	ՄԱ	հատ	150	10	1500
30199238	Ծրար փոքր	ՄԱ	հատ	500	1	500
30199238	Ծրար	ՄԱ	հատ	20	50	1000
30199232	Ծրար A4	ՄԱ	հատ	50	30	1500
39111220	Ղեկավարի բազկաթոռ	ՄԱ	հատ	99000	1	99000
					Ընդամենը 224 280	
Կենցաղային ապրանքներ						
31442250	էլեմենտ	ՄԱ	հատ	100	5	500
33761100	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	180	20	3600
39831245	օձառ	ՄԱ	հատ	460	10	4600

39831245	օճառ հեղուկ	ՄԱ	հատ	850	10	8500
39831281	ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	350	4	1400
39831283	Հատակ մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	800	2	1600
39221490	Ափսե լվանալու սպունգ	ՄԱ	հատ	350	5	1750
39831100	լվացող նյութեր/ափսե լվալու հեղուկ/	ՄԱ	հատ	600	5	3000
39514200	խոհանոցի սրբիչ սելպակ	ՄԱ	հատ	450	10	4500
33141118	անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	350	12	4200
39831240	մաքրող նյութեր /ժավել/	ՄԱ	լիտր	350	8	2800
39831240	մաքրող նյութեր / ռախշա /	ՄԱ	հատ	400	5	2000
19641000	Աղբի տոպրակ 30լ	ՄԱ	հատ	300	10	3000
39522250	փռու հավաքման կտորներ, շոր	ՄԱ	հատ	500	4	2000
39221130	հյութի բաժակ	ՄԱ	հատ	350	6	2100
39221140	սուրճի բաժակ	ՄԱ	հատ	750	6	4500
39711220	Էլ. սրճեփ	ՄԱ	հատ	2700	1	2700
32341110	Համակարգչի բարձրախոս	ՄԱ	հատ	4500	1	4500
31683400	Հոսանքի եռափաշխիչ լարով 5մ	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
					Ընդամենը 61 250	
	<i>հատուկ նպատակային այլ նյութեր</i>					
03111161	Խոտի սերմ Sport 15կգ	ՄԱ	պարկ	4000	3	12000
03121200	Ծաղիկներ/ծան բերան/	ՄԱ	հատ	120	500	60000
03121200	Ծաղիկներ/թավջածաղիկ/	ՄԱ	հատ	135	300	40500
03121200	Ծաղիկներ/վերբենա/	ՄԱ	հատ	135	300	40500
03121200	Ծաղիկներ/անյուտայի աչիկներ/	ՄԱ	հատ	150	300	45000
03121200	Ծաղիկներ/պիտունիա/	ՄԱ	հատ	120	400	48000
03121200	Ծաղիկներ/գացանիա/	ՄԱ	հատ	135	400	54000
03121200	Ծաղիկներ/վարդեր/	ՄԱ	հատ	200	2000	400000
03451600	Ծառեր/թույա/	ՄԱ	հատ	18000	5	90000
24451130	Ֆիտոսֆորին	ՄԱ	տուփ	1000	5	5000
24451130	Բորդոյան կանաչ	ՄԱ	կգ	1800	10	18000
38411200	ջերմաչափ/ հանքային ջրերի համար /	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
44511130	Եղան	ՄԱ	հատ	3500	2	7000
44511130	Փոցիս	ՄԱ	հատ	1500	5	7500
44511170	փոցիսի պոչ	ՄԱ	հատ	1250	5	6250
44511110	բահի պոչ 1.5մ	ՄԱ	հատ	1500	5	7500
44511110	բահ թիակային	ՄԱ	հատ	1500	5	7500
44511110	բահ սվինային	ՄԱ	հատ	1400	5	7000
44112730	սկավառակ խոտհենձիչի	ՄԱ	հատ	1900	30	57000
44112730	սկավառակ խոտհենձիչի 3 թև	ՄԱ	Հատ	1800	10	18000
44112730	թել խոտհենձիչի 3մմ*15մ RTY 360	ՄԱ	հատ	1350	10	13500
44112730	ալմագնի դիսկ	ՄԱ	հատ	5600	2	11200
31711160	Էլեկտրոդ 3 մմ SDD հատով	ՄԱ	Կգ/տուփ	6500	40	260000
31711160	Էլեկտրոդ 4մմ	ՄԱ	Կգ/տուփ	7500	50	375000
44511100	Սիլիկոնի պիստոլետ	ՄԱ	հատ	1700	1	1700
30192233	Սիլիկոնե գլանակ	ՄԱ	հատ	100	100	10000

19641000	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար	ՄԱ	հատ	500	50	25000
30192233	սիլիկոն թափանցիկ	ՄԱ	կգ	1400	40	56000
30192233	Սիլիկոն սև	ՄԱ	կգ	1600	40	64000
31531300	լապմ 30WT	ԳՀ	հատ	1700	200	340000
31531710	լամպերի դրոսելներ	ՄԱ	հատ	2300	40	92000
31641216	Պտուտակ 3,5*25	ՄԱ	հատ	4	600	2400
24451141	Աղբատարերը ախտահանող նյութ /Ալպակ/	ՄԱ	լիտր	5000	4	20000
24451130	Պարարտանյութ ատլետիկ	ՄԱ	լիտր	11000	2	22000
24451130	«Aktara», KS - խտանյութ,	ՄԱ	գրամ	265	100	26500
24451130	Ազոտական պարարտանյութ	ՄԱ	կգ	240	200	48000
24451130	Գումատ պարարտանյութ	ՄԱ	լիտր	1150	20	23000
24451130	Պարարտանյութ Ցիբկոն,	ՄԱ	տուփ	400	50	20000
24451130	Բորդոյան խառնուրդ	ՄԱ	Կգ	1250	20	25000
24451130	Պարարտանյութ Մուգաստլ	ՄԱ	կգ	2000	10	20000
24451120	մոլախոտերի դեմ պայքարող նյութեր /Գլիֆոնատ/	ՄԱ	լիտր	4000	15	60000
24451111	միջատասպան հեղուկ նյութեր/ագրոֆոլ/	ՄԱ	լիտր	11000	5	55000
24451130	Ալֆան	ՄԱ	կգ	3000	5	15000
24451130	Տոռնադո	ՄԱ	կգ	3000	5	15000
31221160	Թվային ժամային ռելե	ՄԱ	հատ	5000	15	75000
44163410	մուֆտ մալ S32mm	ՄԱ	հատ	3550	5	17750
44163410	մուֆտ մալ S32iM	ՄԱ	հատ	1800	5	9000
31531300	տնտեսող լամպեր LED 28 վտ,	ԳՀ	հատ	1600	300	480000
31687000	Տոկա / трансформатор тока тип Т-0.66 У3 , 50/5А	ՄԱ	հատ	6500	3	19500
31321130	Էլ մալուխ 2*2,5	ՄԱ	մետր	280	350	98000
31321110	Էլ մալուխ 4մմ ալյումինե	ԳՀ	մետր	120	2500	300000
31321110	Էլ մալուխ 4մմ ալյումինե	ՄԱ	մետր	200	480	96000
44531100	Մալուխի սկոբ 4մմ	ՄԱ	տուփ	600	5	3000
31321110	Մալուխ 0.75մմ	ՄԱ	մետր	200	300	60000
31211180	Ավտոմատ անջատիչ լեգրան 63Ա	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
31211180	Ավտոմատ անջատիչի տուփ	ՄԱ	հատ	300	2	600
31211180	Ավտոմատ անջատիչ	ՄԱ	հատ	1300	2	2600
31221160	Ֆոտոսենսոր 25Ամպեր	ՄԱ	հատ	2500	4	10000
39221490	Ռեզին մուտքի դռան	ՄԱ	հատ	100	200	20000
39221490	դռան սպունգ	ՄԱ	մետր	300	100	30000
44521121	դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1400	5	7000
31641216	պտուտակ տանիքի	ՄԱ	հատ	22	1000	22000
31641216	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	7	1000	7000
31221241	Խցակ / դյուբել /	ՄԱ	հատ	12	200	2400
44511340	գայլիկոն	ՄԱ	հատ	500	10	5000
44163170	Շլանգ գազի սև D9.0մմ 00673	ՄԱ	Մետր	520	6	3120
44611200	գազի բալոն փոքր	ՄԱ	հատ	750	2	1500
44611200	Գազի բալոնի գլխիկ	ՄԱ	հատ	2200	2	4400
39341100	Գազի ֆակել	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
44163170	Գազի ռետինե խողովակ	ՄԱ	մետր	750	3	2250
31686000	Խրոց	ՄԱ	հատ	450	5	2250

31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	650	10	6500
44411100	Ծորակ	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
31221180	լամպերի կոթառներ	ՄԱ	հատ	200	20	4000
44521170	կողպեք	ՄԱ	հատ	1400	5	7000
44521170	Կողպեք մեծ	ՄԱ	հատ	2500	3	7500
44221111	Ծխնի փոքր	ՄԱ	հատ	200	10	2000
44221161	Ծխնի եվրոպատուհանի	ՄԱ	հատ	650	20	13000
44221161	դարպասի ծխնի 16 սմ	ՄԱ	հատ	1800	2	3600
14821000	Ապակի, Սպիտակ թափանցիկ 4մմ հաստությամբ, 200*200 սմ չափսերով	ՄԱ	քառ. մ	4500	22	99000
14821000	Պլասմասե ապակի թափանցիկ 1.22*1.83սմ	ՄԱ	քառ. մ	32000	18	576000
44112730	մետաղ կտրող սկավառկներ 230մմ	ՄԱ	հատ	1200	85	102000
44112730	մետաղ կտրող սկավառկներ 125մմ	ՄԱ	Հատ	700	30	21000
44112730	մետաղ կտրող սկավառկներ 180մմ	ՄԱ	հատ	850	15	12750
44112730	մետաղ կտրող սկավառկներ 115 մմ	ՄԱ	հատ	600	15	9000
44112730	Քար կտրող սկավառակ ոռոգիչ 230մմ	ՄԱ	Հատ	5000	1	5000
44112730	Քար կտրող սկավառակ 230մմ ֆլանեցով	ՄԱ	Հատ	7800	1	7800
44112730	Փայտ կտրելու սկավառակ	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
44311130	Վանդակացանց / սետկա /	ՄԱ	քառ. մ	1200	7	8400
38291100	Մետր 5մ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ	ՄԱ	հատ	250	100	25000
31651400	Զգուշացնող ժապավեն 200մ	ՄԱ	Հատ	1600	2	3200
42131280	խողովակի փական 1/2	ՄԱ	հատ	2200	1	2200
30192232	սկոչ թղթի 48մմ, 50մ	ՄԱ	հատ	900	5	4500
30192232	սկոչ թղթի 25մմ, 50մ	ՄԱ	Հատ	700	5	3500
39831276	Սանտեխնիկայի համար կրող	ՄԱ	լիտր	800	2	1600
39831276	Ժանգ մաքրող հեղուկ	ՄԱ	լիտր	2000	2	4000
44331410	Պրոֆիլ 47 1*1	ՄԱ	գծամետր	1200	5	6000
39191100	Գիպսեստվարաթուղթ	ՄԱ	հատ	3500	5	17500
44921500	Ծեփամածիկ գիպսային	ՄԱ	կգ	150	200	30000
44921500	Գիպսոֆլեքս	ՄԱ	կգ	77	200	15400
44921500	Ծեփամածիկ վերջնական.	ՄԱ	կգ	217	100	21700
24211150	Գունակություն	ՄԱ	Հատ	450	2	900
44821000	Լաք փայտի	ՄԱ	լիտր	2800	4	11200
44111417	նախաներկ	ՄԱ	կգ	260	20	5200
44111412	ներկ փայտի	ՄԱ	կգ	2000	50	100000
44111414	ներկ լատեքսային	ՄԱ	կգ	1900	50	95000
44111413	Յուղաներկ Յկգ	ՄԱ	կգ	2000	50	100000
44111412	Ներկ մետաղի	ՄԱ	Կգ	1500	65	97500
44111412	Օլիֆ	ՄԱ	լիտր	1700	2	3400
42661300	Օլիֆ կատուշկով / գոդակություն/	ՄԱ	հատ	2200	2	4400
42661300	Կանիֆոլ 20գ.	ՄԱ	հատ	250	8	2000

24311120	Կարբիտ	ՄԱ	Կգ	1000	100	100000
39221460	վրձին ներկարարական	ՄԱ	հատ	1000	10	10000
44831500	Ներկի Լուծիչ	ՄԱ	կգ	1200	80	96000
44111430	Փշովի ներկ	ՄԱ	Հատ	1200	28	33600
44111200	Ցեմենտ, Մ 400, 50 կգ-անոց պարկերով	ՄԱ	կգ	66	1500	99000
44163410	Մետաղական անցում 1 դույմից ½	ՄԱ	հատ	900	5	4500
44163410	Մետաղական անցում փականով ¾ դույմից ½	ՄԱ	հատ	1300	5	6500
44163410	Մետաղական անցում 1 դույմ	ՄԱ	հատ	3200	5	16000
44163410	Մետաղապլաստե անցում ¾ դույմ	ՄԱ	Հատ	1200	3	3600
44163200	ՊՊ կցամաս 63*63	ՄԱ	հատ	3460	3	10380
31683400	ՊՊԻ Եռաբաշխիչ 20մմ	ՄԱ	հատ	50	2	100
44163410	Մուֆտ մալ S25 mm GA 3809	ՄԱ	հատ	1950	1	1950
44163410	Մուֆտ մալ S25 ½ F 3807	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
42131100	Փական մալ 25* ¾ F kaldo 21546	ՄԱ	հատ	5300	2	10600
	Մալ խողովակ	ՄԱ	մետր	350	200	70000
44161130	Ուղղանկյուն խող. 30*50	ՄԱ	մետր	1250	30	37500
44161130	Երկաթե անկյունակ 3*3	ՄԱ	մետր	1100	60	66000
44163410	ՊՊԻ խողովակի դետալներ	ՄԱ	լրակազմ	8500	1	8500
44161130	ՊՊԻ խողովակ ½ դույմ	ՄԱ	մետր	550	20	11000
44161130	ՊՊԻ խողովակ 3/4 դույմ	ՄԱ	մետր	650	15	9750
44163410	ՊՊԻ կոմբինացված եռաբաշխիչ ½ դույմ	ՄԱ	Հատ	650	5	3250
44163410	ՊՊԻ անկյունակ ½ դույմ	ՄԱ	Հատ	50	5	250
44161270	մետաղապլաստե բազմաշերտ խողովակ, ¾ դույմ չափերի, 100 մ երկարությամբ	ՄԱ	մետր	550	150	82500
44211610	Կոյուղու անկյունակ D110	ՄԱ	հատ	2400	5	12000
44531191	Պողպատե կլոր խողովակ Ø57մմ, 3մմ, 6մ	ՄԱ	հատ	12000	8	96000
44163130	Կոյուղու խողովակ D50 1մ	ՄԱ	մետր	550	5	2750
44163130	Կոյուղու խողովակ 0,5 անցում	ՄԱ	հատ	450	5	2250
31683400	Կոյուղու եռաբաշխիչ D50	ՄԱ	հատ	300	5	1500
31683400	Կոյուղու եռաբաշխիչ D110	ՄԱ	հատ	1100	5	5500
31683400	Կոյուղու եռաբաշխիչ D110-D50	ՄԱ	հատ	800	6	4800
44163130	Կոյուղու անցում D110- D50	ՄԱ	հատ	750	5	3750
44211610	Կոյուղու անկյուն D50	ՄԱ	հատ	200	5	1000
44211610	Կոյուղու անցում D100-125	ՄԱ	հատ	900	5	4500
44163130	Կոյուղու անցում D110	ՄԱ	հատ	800	5	4000
44163130	Կոյուղու անցում D110	ՄԱ	կոմպլ	15200	1	15200
42131120	Կոյուղու խողովակի փական D50	ՄԱ	հատ	350	5	1750
42131120	Կոյուղու խողովակի փական D110	ՄԱ	հատ	250	5	1250
42415220	Բեռնասայլակ	ՄԱ	հատ	28000	2	56000
44521170	Եվրո դրան կողպեք	ՄԱ	հատ	2500	5	12500

18141100	ձեռնոց զոդման	ՄԱ	զույգ	6100	2	12200
18141100	ձեռնոց զոդման	ՄԱ	զույգ	1700	2	3400
44511270	Մուրճ	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
44511190	Կացին	ՄԱ	հատ	4700	1	4700
44511190	կացինի պոչ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
44511270	կվալտի պոչ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
44112730	կասիլկի թել տոռսով 2.4-15մ 08319	ՄԱ	հատ	1300	5	6000
34921260	ռեյկա փայտի 50*50	ՄԱ	հատ	2800	30	84000
31531680	լեղ լամպի անցում	ՄԱ	հատ	600	10	6000
31531680	Լամպի փոխանցիկ E40-E27	ՄԱ	Հատ	300	10	3000
44911300	Շինարարական բլոկ	ՄԱ	հատ	300	20	6000
44911300	Շինարարական բլոկ 20*40*10 սմ	ՄԱ	հատ	200	200	40000
33141131	ժգուտ	ՄԱ	հատ	15	1500	22500
44511343	գայլիկոն	ՄԱ	հատ	900	10	9000
42671180	նասատկա	ՄԱ	հատ	250	10	2500
24951580	փրփուր շինարարական	ՄԱ	հատ	1600	20	32000
44211610	Առաստաղի անկյունակ	ՄԱ	մետր	500	3	1500
44192700	Վալիկ 25սմ	ՄԱ	Հատ	2000	10	20000
44192700	Վալիկ 15սմ	ՄԱ	հատ	700	10	7000
44192700	Վալիկի նասատկա 10սմ	ՄԱ	հատ	300	25	7500
39221460	Վրձին 80սմ	ՄԱ	Հատ	900	5	4500
39221460	Վրձին 70սմ	ՄԱ	հատ	800	10	8000
42671180	Ցեպ դրուժբի	ՄԱ	հատ	5000	2	10000
44540000	ցեպ դրուժբի	ՄԱ	հատ	3700	15	55500
42671180	Դրուժբայի ցեպի քանոն	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
42671180	Դրուժբայի ցեպի խարտոց	ՄԱ	հատ	400	5	2000
34311160	Դրուժբայի սվեչա	ՄԱ	հատ	500	2	1000
44511200	Սղոց փոքր	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
44118320	թիթեղ տանիքի կլասիկ գունավոր	ՄԱ	քառ.մ	3900	20	78000
31651400	գոֆրա հոսանքի	ՄԱ	մ	200	200	40000
39241130	շինարարական դանակ	ՄԱ	հատ	700	3	2100
42131100	փական 3/4	ՄԱ	հատ	2500	5	12500
42131100	Փական 1/2 դույմ	ՄԱ	Հատ	1300	5	6500
42131100	Փական 1 դույմ	ՄԱ	հատ	3400	1	3400
42131100	ՊՊՌ փական 1/2 դույմ	ՄԱ	հատ	700	8	5600
31683400	ՊՊՌ եռաբաշխիչ 1/2 դույմ	ՄԱ	հատ	100	10	1000
31683400	Մետաղապլաստե եռաբաշխիչ 1/2 դույմ	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
31683400	Եռաբաշխիչ 1 դույմ	ՄԱ	հատ	3700	2	7400
44163410	ՊՊՌ կոմբինացված անցում 1/2 դույմ	ՄԱ	հատ	450	5	2250
44311170	Եռակցման դերժատել	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
44311170	Եռակցման մալուխ	ՄԱ	մետր	2000	10	20000
42671400	Խամուք	ՄԱ	հատ	100	20	2000
31651400	Ֆուս մեծ	ՄԱ	հատ	500	5	2500
39221490	Հղկաթուղթ սպունգ	ՄԱ	հատ	250	20	5000
44511260	Հղկաթուղթ հղկող գործիքի	ՄԱ	հատ	100	10	1000

30192231	սկոշ մեծ	ՄԱ	հատ	900	10	9000
44331300	Ամրալար 1,5մմ	ՄԱ	կգ	1000	90	90000
44192610	մեխ շինարարական 40մմ	ՄԱ	կգ	1000	10	10000
44192610	մեխ բետոնի 6*40	ՄԱ	Հատ	100	20	2000
39221420	մետաղի խողանակ 50մմ	ՄԱ	հատ	500	5	2500
24911300	քարի սոսինձ	ՄԱ	կգ	2800	1	2800
42131100	փական վիճակի	ՄԱ	հատ	1850	5	9250
42131120	Փական / զադվիշկա / 40 մմ	ՄԱ	հատ	350	2	700
44521170	Կախիչ կողպեք անկյունային	ՄԱ	հատ	400	2	800
44521170	Կախովի կողպեք Apecs PD-02-32 17559	ՄԱ	հատ	950	1	950
42131490	Սինֆոն SOLO PLAST 0106 03012	ՄԱ	հատ	1650	1	1650
31321110	Հաղորդալար այլումին 16մմ 1745	ՄԱ	մետր	150	400	60000
44161270	Պոլիէթիլենային խողովակ PN12.5 1.8*20mm	ՄԱ	մետր	160	250	40000
44163170	Պոլիէթիլենային խողովակ PN8 110մմ T/J	ՄԱ	մետր	2160	16	34560
44163170	Պոլիէթիլենային խողովակ PN10 1.8*25մմ T/J	ՄԱ	մետր	200	20	4000
44163170	Պոլիէթիլենային խողովակ 1/2	ՄԱ	մետր	100	75	7500
31651600	Մետաղապլաստե խողովակ Peral 32mm	ՄԱ	մետր	850	10	8500
44211280	Խոտհնձիչի ձող 26մմ 0884	ՄԱ	հատ	3300	1	3300
44163200	Մետաղ. Գալվ. Կցաշուրթ 110-4	ՄԱ	հատ	6200	1	6200
44423640	PP Դետինե ներդիր թելով 4-100	ՄԱ	հատ	650	1	650
44161130	PP կարճախող PN 10 110	ՄԱ	հատ	1700	1	1700
31641215	Հեղուս, պնդողակ, տափօղակ	ՄԱ	կգ	1300	1	1300
31683400	ՊԷ ԶԴ եռաբաշխիչ 110*110*110	ՄԱ	հատ	6700	1	6700
44163200	PP կցամաս 25*1 M	ՄԱ	հատ	400	1	400
44163200	Մուֆտ մալ S32 1F	ՄԱ	հատ	2300	2	4600
44163200	Մուֆտ մալ S 32 mm	ՄԱ	հատ	3200	2	6400
44211610	Անկյուն մալ 32 mm 1 մ	ՄԱ	հատ	2850	1	2850
42131100	Փական մալ 32*1 F GA	ՄԱ	հատ	4000	2	8000
42131100	Փական մալ 32*1M GA	ՄԱ	հատ	4400	1	4400
42671400	Խամուտ անցում 110*1	ՄԱ	հատ	2550	1	2550
44163200	PP կցամաս 32*1 M	ՄԱ	հատ	600	4	2400
44163410	ամերիկական	ՄԱ	հատ	1150	2	2300
44511320	խարտոց դրուժբայի	ՄԱ	հատ	500	2	1000
33651243	պակլի	ՄԱ	հատ	400	2	800
14211100	Ավազ	ՄԱ	մ3	6000	28	168000
14211100	Ավազ շին	ՄԱ	Մ3	2500	60	150000
31711160	Էլեկտրոդ ներծի 3մմ / 40գր 1հատր/	ՄԱ	կգ	3330	3	9990
33211490	սոսինձ mdf մեծ	ՄԱ	հատ	2200	2	4400
33211490	սոսինձ mdf միջին	ՄԱ	Հատ	1300	2	2600
18931130	Պարկ 90սմ	ՄԱ	հատ	90	20	1800
18931130	Պարկ 70 սմ	ՄԱ	Հատ	70	20	1400
44161130	Քաղանկյուն խողովակ 1*1սմ	ՄԱ	մետր	350	30	10500

44161130	քառանկյուն խողովակ 20*30*2մմ	ՄԱ	մ	1000	10	10000
44161130	քառանկյուն խողովակ 60*60	ՄԱ	Մետր	2200	22	48400
44161130	քառանկյուն խողովակ 30*50	ՄԱ	Մետր	1300	72	93600
44161130	քառանկյուն խողովակ 30*40	ՄԱ	Մետր	1200	36	43200
39224332	դույլ ցինկապատ	ՄԱ	հատ	1200	5	6000
44119000	Տախտակ Չոր	ԳՀ	խմ	130000	2	260000
14211111	Շեբեն տարբեր չափերի 5-10 5-25	ՄԱ	խմ	6000	20	120000
44521190	Բացովի մանեկադարձակ /разводной ключ/	ՄԱ	հատ	5400	1	5400
14830000	Հակավորման թել / տուկի թել /	ՄԱ	կգ	1350	1	1350
31211180	ավտոմատ անջատիչ	ՄԱ	հատ	6000	3	18000
09211100	Յուղ 2T	ՄԱ	լիտր	3500	20	70000
09211100	Յուղ 17 T	ՄԱ	լիտր	2000	12	84000
09211100	Յուղ դրոժքայի	ՄԱ	լիտր	3000	5	15000
09211200	Յուղ խոտհնձիչի 1լ	ՄԱ	լիտր	2800	30	84000
44221171	Դռան շվեցար	ՄԱ	հատ	9000	5	45000
44221171	Դռան շվեցար	ԳՀ	հատ	7500	40	300000
09211100	Յուղ G-Energy Expert G 10W- 40	ՄԱ	լիտր	1600	40	64000
31531640	Լեդ ժապավենային ճկվող լույս NEON	ՄԱ	մետր	800	40	32000
31531640	Լեդ ժապավենային ճկվող լույս NEVA դեղին	ՄԱ	մետր	1100	50	55000
31531640	Լեդ ժապավենային ճկվող լույս NEVA սպիտակ	ՄԱ	մետր	1100	50	55000
31531640	Լեդ ժապավեն 220v 6000k 8mm	ՄԱ	մետր	950	50	47500
31531640	Լեդ ժապավենների անցում 220v 6mm 8A	ՄԱ	հատ	650	5	3250
31531640	Լեդ ժապավենների Կանեկտր 220վ Neon 38935	ՄԱ	հատ	200	3	600
31512360	Լեդ լուսարձակ 50W	ՄԱ	հատ	5000	2	10000
31512360	Լեդ լուսարձակ 100W	ՄԱ	հատ	8000	2	16000
44531191	Պողպատե կլոր խողովակ Ø57մմ, 3մմ, 6մ	ՄԱ	հատ	12000	5	60000
44211610	Պողպատյա ուզոլնիկ 3մմ	ՄԱ	մետր	1500	70	105000
44211610	Պողպատյա ուզոլնիկ 4մմ	ՄԱ	մետր	1600	60	96000
44221141	Եվրոդրան բռնակ	ՄԱ	հատ	2500	5	12500
31100000	Հոսանքի գեներատոր փոքր	ՄԱ	հատ	50000	1	50000
31521570	Ձեռքի լապտերներ	ՄԱ	հատ	2000	4	8000
42418100	Վերելակի ցուցանակ	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
42418100	Վերելակի մաս հարկերի ուղե բաց սիստեմի, առանց գերկոն	ՄԱ	հատ	3000	6	18000
42418100	Վերելակի մաս Հարկային փոխանցատիչ (этажник)	ՄԱ	հատ	5000	4	20000
42418100	Վերելակի մաս, Պլատա լիֆտի կանգառի համար	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
42418100	Վերելակի մաս դռների ուղիկ ,2մեծ 2 փոքր , վերելակներ 320կգ, 500կգ	ՄԱ	հատ	1000	4	4000

42418100	Վերելակի մաս, դռների մատոռ շկիվով և ռեդուկտորի շկիվով	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
42418100	Վերելակի մաս, Դռան զսպանակ	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
42418100	Վերելակի մաս դռների բացող (POD) փակող (P3D) ռելեններ	ՄԱ	հատ	3000	4	12000
42418100	Վերելակի մաս ռելեններ (PKD)	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
42418100	Վերելակի մաս ռելեններ(PD)	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
42418100	Վերելակի մասեր Դռների մատոռի ավտոմատ	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
42418100	Վերելակի մաս հարկերի կանչի կոճակներ, լամպերով (26v ռեգրայով, լամպերը 20)	ՄԱ	հատ	3000	10	30000
42418100	Վերելակի մաս դռների ռեմեն 9.5-525-220	ՄԱ	հատ	500	8	4000
34921200	Ճանապարհային աղ	ՄԱ	տոննա	48000	5	240000
34921450	Լուսավորման սյան շառ	ՄԱ	հատ	28000	5	140000
34921450	Լուսատուի ապակե գնդիկներ	ՄԱ	հատ	24000	5	120000
34921450	Լուսատուի պլասմասե գնդիկներ	ՄԱ	Հատ	18000	5	90000
19641000	Աղբի տոպրակ 160 լ	ՄԱ	Հատ	300	10	3000
19641000	Աղբի տոպրակ 60լ	ՄԱ	Հատ	250	10	2500
39221410	ավել / փողոցի /	ՄԱ	հատ	350	1200	420000
39221410	ավել / ցանտվի/	ՄԱ	հատ	500	400	200000
39221410	Ավել	ՄԱ	հատ	1200	10	12000
42971200	Կոշտ խոզանակ փայտով	ՄԱ	հատ	6000	15	90000
44511120	Գոգաթիակ / սավոկ /	ՄԱ	հատ	200	5	1000
44163170	ճնշումային ռետինյա խողովակներ 24/500	ՄԱ	հատ	3500	3	10500
44163170	ճնշումային ռետինյա խողովակներ 24/600	ՄԱ	մետր	4500	3	13500
44163170	ճնշումային ռետինյա խողովակներ 24/1200	ՄԱ	մետր	6000	3	18000
44163170	ճնշումային ռետինյա խողովակներ 27/600	ՄԱ	մետր	6000	3	18000
44163170	ճնշումային ռետինյա խողովակներ 27/1200	ՄԱ	մետր	7000	3	21000
44163170	ճնշումային ռետինյա խողովակներ 32/600	ՄԱ	մետր	7000	3	21000
44163170	ճնշումային ռետինյա խողովակներ 32/1200	ՄԱ	մետր	7000	3	21000
44511120	գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	8500	10	85000
44111800	Շինարարական շաղախ / սվաղ/	ՄԱ	կգ	2000	10	20000
31531300	լեղ լամպ 15Վտ	ՄԱ	հատ	1200	5	6000
44163200	Մուֆտ մալ S20 ½ F	ՄԱ	հատ	700	5	3500
44163200	Մուֆտ մալ S20*1/2M KALDO	ՄԱ	հատ	1400	5	7000
44163200	PP կցամաս 25* ½ մ	ՄԱ	հատ	500	4	2000
24911500	Փշովի կլե մեծ	ՄԱ	հատ	2000	5	10000
24911500	Կլե մոմենտ	ՄԱ	հատ	550	2	1100
42991600	Լազերային հարթաչափ	ՄԱ	հատ	50000	1	50000
42661300	Զողման սարք / տոշկա սվարկա/	ՄԱ	հատ	120000	1	120000

42671180	Զողման կտրող գործիք ռեզկա /	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
31151170	Մարտկոցների լիցքավորման սարք	ՄԱ	հատ	100000	1	100000
31531100	Ամրացուցիչներ	ՄԱ	տուփ	400	60	24000
44521190	Բանալիների հավաքածու	ՄԱ	լրակազմ	20000	1	20000
44521190	Գալովկանների հավաքածու	ՄԱ	Լրակազմ	70000	1	70000
44511220	Ձեռքի գործիք պլյաշկա	ՄԱ	լրակազմ	15000	1	15000
16161100	Օդային գործիք կամպրեսատոր	ՄԱ	հատ	87000	1	87000
16161100	Օդ փչող բենզինային սարք	ԳՀ	հատ	217350	1	217350
16161100	Բենզինային ավիո մեքենա/սարք/	ԳՀ	հատ	467500	1	467500
16161100	Մեխանիկական ավել /սարք/	ԳՀ	հատ	400000	2	800000
39221420	Կողային խոզանակ	ԳՀ	հատ	26000	10	260000
39221420	Մեծ զլանաձև խոզանակ	ԳՀ	հատ	55000	2	110000
16121300	Կուլտիվատոր/ դիզելային շարժիչով հողափոր սարք/	ԳՀ	հատ	600000	1	600000
					Ընդամենը 13 881 350	
	<i>Տրանսպորտային նյութեր</i>					
09411710	սեղմված բնական գազ	ՄԱ	կգ	340	2800	952000
09132200	Բենզին ռեզուլյար կտրոն	ԳՀ	լիտր	478	1500	717 000
09134200	դիզելային վառելիք ամառային	ԳՀ	լիտր	475	32600	15485000
09211400	փոխանցման տուփի յուղեր 80W90 Enix MFE-46	ՄԱ	լիտր	2350	20	47000
09211600	JCB հիդրավլիկ յուղ	ՄԱ	լիտր	2500	39	97500
09211600	Հիդրավլիկ յուղ	ՄԱ	լիտր	1800	43	77400
09211100	Յուղ Agrinol 10w-40	ՄԱ	լիտր	1650	40	66000
09211100	Յուղ շարժիչի տուրբո դիզել SWD Rheinol MF 15w-40	ԳՀ	լիտր	2500	208	520000
34321121	JCB Յուղի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
43321180	Հիդրավլիկ H-40 20լ	ՄԱ	հատ	31500	6	189000
34331100	Փոխանցման Elisteroil 85w-14	ՄԱ	լիտր	2800	30	84000
34321121	65-115Կամազի յուղի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	6000	2	12000
24951100	Կապույտ տաուր /400գրամ/	ՄԱ	հատ	3000	50	150000
24951100	Տաուր սովորական	ՄԱ	կգ	2500	40	100000
09211600	Կամրջակի յուղ / վիսկոզին /	ՄԱ	լիտր	1200	60	72000
09211650	Արգելակման հեղուկ 1լ	ՄԱ	լիտր	1000	4	4000
24951310	հակասառիչ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	1700	100	170000
42111290	DT ագրոմաշ 90 տրակտորի կոշի դանակներ	ՄԱ	Լրակազմ	350000	1	350000
34391100	DT տրակտորի թրթուր	ԳՀ	հատ	10000	20	200000
34321121	յուղի գտիչ JCB 320/04133	ՄԱ	հատ	7500	2	15000
34331300	DT տրակտորի արգելակման կոճղակ	ՄԱ	հատ	835	48	40080
42121220	Բելառուս 320 նասոս	ՄԱ	հատ	16000	1	16000
44831300	Հերմետիկ	ՄԱ	հատ	500	3	1500
44831300	Կլինգրիդ	ՄԱ	Քառ.մ	1000	5	5000
31531100	Լամպ 24 վոլտ	ՄԱ	հատ	150	34	5100
44163150	Ճնշման խողովակ 22/1200	ՄԱ	հատ	4000	3	12000
44163150	Ճնշման խողովակ 22/1600	ՄԱ	հատ	5000	1	5000

44163150	Ճնշման խողովակ 24/1200	ՄԱ	հատ	4500	3	13500
44163150	Ճնշման խողովակ 24/1600	ՄԱ	հատ	5500	1	5500
44163150	Ճնշման խողովակ 32/1200	ՄԱ	հատ	5500	3	16500
44163150	Ճնշման խողովակ 32/1400	ՄԱ	հատ	8500	2	17000
44163150	Ճնշման խողովակ 32/1600	ՄԱ	հատ	8000	6	48000
44163150	Ճնշման խողովակ 27/1200	ՄԱ	հատ	4500	3	13500
44163150	Ճնշման խողովակ 27/1600	ՄԱ	հատ	5500	1	5500
44163150	Ճնշման խողովակ 27/0.500	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
34331300	Բելառուս տրակտորի մեկնարկիչ / ստարտեր /	ՄԱ	հատ	140 000	1	140000
34311160	Շարժիչի էլեկտրական կայծեր երկար / սվեչա /	ՄԱ	Հատ	1000	3	3000
34331100	JCB պատկաշկա	ՄԱ	Հատ	15000	1	15000
42417900	JCB Ճնշման խողովակ	ՄԱ	հատ	35000	2	70000
42417900	Բելառուս 2121 տրակտորի դիսկի	ՄԱ	հատ	25000	2	50000
42417900	Բելառուս 2121 տրակտորի վենեց	ՄԱ	հատ	15000	1	15000
34331100	Գազ 53-ի կարդան երկար	ՄԱ	հատ	43000	1	43000
34331100	TM -100 ցուցիչ / դաշիկ /	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
44192630	Դարձահեղույս / բոլտ /, մանեկ / գայկա/	ՄԱ	կգ	1500	10	15000
31161240	Մարտկոցի սեղմակ / կլեմա/	ՄԱ	հատ	330	4	1320
42121230	Զիլի բենզանաստս	ՄԱ	հատ	11000	1	11000
42511128	Կամազի օդի զտիչ	ՄԱ	հատ	13000	2	26000
42417900	Մասսայի կնոպկա կամազի	ՄԱ	հատ	14500	1	14500
42417900	Մեքենայի հետընթացի նախազգուշացնող ձայն	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
42417900	Բելառուս տրակտորի տաքացուցիչ / փեջ /	ՄԱ	հատ	8500	1	8500
42417900	ԴՏ տրակտորի վառելիքի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	13100	1	13100
34331300	Բելառուսի դինամո	ՄԱ	հատ	45000	1	45000
34351400	Անիվ 225/70R 15C 8PR	ԳՀ	հատ	40000	4	160000
34351400	Անիվ JCB 12.5/80-18 14PR (IND80)	ԳՀ	հատ	115000	2	130000
34351400	Անիվ JCB 18.4-26 14PR (IND80)	ԳՀ	հատ	270000	2	540000
34351400	Բելառուս 82-ի անիվ 18.4-38 14PR (KNK50)	ԳՀ	հատ	310000	2	620000
34351400	Բելառուս 82-ի 11.2-20 8 PR (KNK50)	ԳՀ	հատ	65000	2	130000
34351400	Բելառուս 82-ի անիվ 7.50-16 8PR (KNK50)	ԳՀ	հատ	40000	2	80000
34351400	Զիլ 9.00R 20 12PR	ԳՀ	հատ	60000	6	360000
34351400	Կամազի անիվ 11.00R20 16PR	ԳՀ	հատ	85000	4	340000
					Ընդամենը	22 358 000
Արտահագուստ						
18111100	արտահագուստ ամառային	ՄԱ	Հատ/լրակազմ	16000	5	80000
18141100	Ձեռնոց	ՄԱ	գույգ	200	500	100000
18141100	Ձեռնոց ձմեռային / բանվորական /	ՄԱ	գույգ	216	400	86400
18811210	Ռեզինե սապոկ	ՄԱ	գույգ	3000	3	9000

18811240	ռեզինե կոշիկ երկար	ՄԱ	զույգ	15000	1	15000
					Ընդամենը 290 400	
	<i>Ծառայություններ</i>					
50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	864750	1	864750
66111200	բանկային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	48000	1	48000
32411140	ներքին ծառայողական (ինտերանետ) ցանց	ՄԱ	դրամ	10000	12	120000
65300000	էներգետիկ ծախսեր / ջեռուցում	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
79631300	աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
45511100	Ավտոկոանի և ավտոինքնաբարձիչ մեքենաների ծառայություն	ՄԱ	Դրամ	980000	12	980000
60131100	Ուղևորափոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	140000	6	840000
65000000	Կոմունալ ծառայություն	ՄԱ	Դրամ	4000	12	48000
72261160	ԶՊՄ համակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	36800	12	441600
45421130	Ատաղձագործական և խառատման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
50111300	Ավտոմեքենաների անիվների սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	Դրամ	100000	1	100000
					Ընդամենը 4 292 350	
	Ընդամենը 41 107 630					